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Nóż składany Kershaw Launch 17 7951

Cena 839,00 zł

Numer katalogowy 522-196

Kod producenta 7951

Kod EAN 087171066561

Twardość stali [HRC] 60-62

Typ otwierania automatyczny

Klips do noszenia jest

Typ szlifu wklęsły

Typ stali nierdzewna - CPM S35VN

Odporność na stępienie bardzo wysoka

Odporność na korozję wysoka

Materiał okładzin kompozyt - G10, metal - aluminium

Jelec jest

Typ noża składany

Typ blokady ostrza Push Button Auto

Profil głowni Clip Point

Producent Kershaw, USA

Zastosowanie (przeznaczenie) EDC

Marka Kershaw

Opis produktu
Kershaw Launch 17 to duży nóż automatyczny OTS, w którym zastosowano ostrze z CPM-S35VN oraz efektowne
aluminiowe okładziny wzbogacone wstawkami z G10

Launch 17 wyróżnia się nowoczesnym wzornictwem, smukłą i lekką ważącą zaledwie 88 g konstrukcją oraz wspaniałą
mechaniką o niezawodnym działaniu.

Kershaw Launch 17 – niezawodny nóż automatyczny EDC 
Użytkowa głownia o długości 89 mm powstała z amerykańskiej stali proszkowej CPM-S35VN. Ten gatunek stali nierdzewnej
cechuje się wysoką twardością 60-62 HRC, odpornością na zużycie i korozję oraz świetną retencją krawędzi tnącej. W
odróżnieniu od swojego poprzednika CPM- S30V, CPM- S35VN znacznie łatwiej się ostrzy z uwagi na drobniejsze ziarno stali i
domieszkę niobu. Ze względu na wysokie hartownie stali CPM-S35VN do ostrzenia zalecamy stosowanie osełek diamentowych.

Smukła klinga o symetrycznym profilu clip-point ma czarne matowe wykończenie Cerakote, które podkreśla taktyczny styl
noża i efektownie kontrastuje z szarą kolorystykę okładzin. Dzięki zastosowaniu ostrego sztychu, wklęsłego szlifu oraz
krawędzi tnącej o łagodnie zaokrąglonej linii, nóż z łatwością penetruje oraz ma wspaniałe właściwości tnące. Grubość klingi w
najszerszym miejscu wynosi 3 mm, co stanowi kompromis pomiędzy wytrzymałością i funkcjonalnością noża w codziennej
pracy.

Kershaw Launch 17 – nóż EDC ze stali CPM-S35VN
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Najważniejszym elementem noża automatycznego, jest łatwy i bezpieczny system rozkładania. W nożu automatycznym
rozłożenie klingi wymaga jedynie wciśnięcia przycisku, który odpowiada za zwolnienie blokady i aktywację wewnętrznej
sprężyny. Złożenie klingi wymaga ponownego wciśnięcia przycisku oraz ręcznego schowania ostrza. Taka funkcjonalność
powoduje, że „automaty” cieszą się ogromną popularnością wśród żołnierzy, pracowników służb mundurowych oraz szybko
rosnącej grupy pasjonatów EDC.

Przycisk zwalniający dyskretnie osadzono w okładzinie, dlatego nie wystaje on ponad rękojeść, co z kolej efektywnie
zapobiega przypadkowemu rozłożeniu ostrza. Podczas użytkowania noża automatycznego zaleca się zachowanie najwyższej
ostrożności oraz rozwagi.

Nóż ma lekkie okładziny z anodowanego aluminium lotniczego 6061-T6, wyposażone w obustronny jelec. Elementem,
który nadaje nożowi eleganckiego stylu, są ozdobne wkładki z laminatu G10. Anodowana powłoka jest odporna na
blaknięcie, zarysowania i wytarcie, co gwarantuje atrakcyjny wygląd noża przez długi czas. Dyskretne przenoszenie noża w
kieszeni umożliwia klips deep carry z możliwością przełożenia na drugą stronę.
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